國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：黃馨慧
聯絡電話：04-22840558#34
電子信箱：selinahuang@nchu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年11月28日
發文字號：興產字第1114300793號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明附件一 附件二

主旨：本校與臺中榮民總醫院謹訂於111年12月15日舉辦「中榮-
中興-中科 新創論壇與產學合作媒合會」，請惠允公告並
鼓勵同仁、廠商踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、本活動旨在推動國家生技產業發展方向並探討精準健康生

醫產業相關議題，聚焦「新創國家政策與產業脈動」、
「產學合作推廣與實務」、「國科會及中科計畫推動」等
領域，結合產官學論壇與媒合會，凡教授、行政人員、計
畫主持人、研究人員及對本議題有興趣者，歡迎報名參
加。

二、旨揭媒合會時間：111年12月15日(星期四)上午9時至下午
16時30分。

三、旨揭媒合會地點：臺中榮民總醫院（台中市西屯區台灣大
道四段1650號）研究大樓第二會場、第三會場、第四會
場。

四 、 詳 細 活 動 內 容 請 參 見 活 動 邀 請 函 ， 報 名 連 結 ：
h t t p s : / / f o r m s . g l e / z P b r B k Y g h D J M q k K Q 8。

五 、 有 意 參 展 廠 商 報 名 連 結 ：
h t t p s : / / f o r m s . g l e / j L g 4 M U v j Q c 7 1 c 9 S y 6

六、聯絡人:黃馨慧專案經理，電話:(04)22840558#34

正本：公私立大專校院
副本：臺中榮民總醫院

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)